Rasulü bir gün şöyle buyurmuştur: "Dünyada malı çok olanlar ahirette sevabı az

olanlardır. Ancak şunu şunu yapanlar (o malın hakkını verenler) müstesna"5 Haris el

Muhasibi, devamla şu rivayeti de nakleder: "Abdurrahman faziletine rağmen

kıyamet gününde iffetli yaşamak için helalinden kazandıklarından ve yaptığı güzel

3 Muhasibi (ö. 243/857) konuyla ilgili görüşlerini daha çok er-Riaye isimli eserinde zikretmiştir.

4 Gazali'nin (ö. 50511111), bu tür görüşlerinin İhyau Ulumi'd-Dfn ve Kimya-yı Saadet, adlı eserlerinde
geçtiğini görmekteyiz.

5 Bk. Buhiiri, Rikalc, 13, Eyman, 3; Müslim, Zekat, 33; Ahmed b. Hanbel, Müsned, II, 309.